
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
60 65 42 43 41 53

23

╳

12
23

1
14

3
15

5
18

6
19

11
22

Auszeit

5:8
19:21

Ende
12:30 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
31 70 75 54 10 69

2553 20
23:22 24:23

0
12
25

1
15

6
17

9
18

10
22

11
24

Auszeit

10:10
22:22

S
A
T
Z

2

Start
12:33 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
31 70 53 54 20 69

1452 10 75
1:7 4:11 11:21

╳

10
1
11

2
13

4
14

7 9 Auszeit

0:3
11:18

Ende
12:55 A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
61 65 42 60 64 53

25

4
15

8
22

9
24

12
25

13 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:58 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
31 20 69 54 10 53

8

╳ 1 2 4 8 Auszeit

4:6

Ende
13:16 A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
61 65 42 43 41 53

1260
6:8

0 2 3 6 7 12 Auszeit

7:10
12:14

Wechsel
8:6 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
31 20 69 54 10 53

15

╳

15
    11 Auszeit

11:10

Oberliga 2 wU16
Frauen

A  Hellerhofer SV vs. TSV Bayer Dormagen B
Spiel 10 23.09.2023 12:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hellerhofer… 11/14
25 Ernst, Sarah
41 Akcam, Defne X
42 Neubauer, Leni X
43 Moritz, Greta X
53 Ignatzy, Amelie X
60 Brain Uchuya, Leonie X
61 Rohmann, Emma X
62 Klose, Alisa
63 Österreich, Amelie
64 Jalloh, Aicha X
65 Winkler, Finja X
A  Libero

62 Klose, Alisa
A  Offizielle

C

B  TSV Bayer D… 11/14
10 Weißphal, Madita X
20 Rakipi, Zilije X
31 Hörster, Rena X
37 Bönnemann, Zoe
52 Joest, Carla X
53 Dick, Anna X
54 Pop, Diana X
69 Weißphal, Marieke X
70 Große, Jana X
75 Freier, Mona X
78 Avgören, Zara
B  Libero
B  Offizielle
T Maronde, Gerald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Hellerhofer… TSV Bayer D… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 30 25 1 2 2
0 0 1 25 2 22 14 0 3 2
2 1 0 12 3 18 15 1 0 2
4 1 1 60 70 54 2 5 6
Start: 12:00 Ende: 13:16 Dauer: 1:16

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siemer, Finja 1 Ferri , Alessia
2 Görlinger, Tara 2 Maas, Melinda

Schr. Beckers, Pia
Assist. Neubert, Thembi

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


