

Oberliga 2 wU16

Frauen

(A) Hellerhofer SV vs. TSV Bayer Dormagen (B) Spiel 10

23.09.2023 12:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



			S		art :00	A) Helle	erhofe	r	R	En 12:	de :30	В	TSV E	Bayer I	D	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	60	65	42	43	41	53		31	70	75	54	10	69	
l i	Spiele	Spielernr.								23			53		20		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z										23:22		24:23		
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1		5	6	11	Auszeit		1_	6			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	1 1	14	15	18	19	22	5:8 19:21	14(S)	15	17	18	22	24	10:10 22:22

S		art :33	В	TSV E	Bayer I	D	R		de :55	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	31	70	53	54	20	69		61	65	42	60	64	53	
ı	52	10				75	14							25
Ζ	1:7	4:11				11:21								
2	X	1	2	4(7	9		4	8	9	1 <u>1</u> (5)	13	14	Auszeit
2	10	11	13	14)			0:3 11:18	15	22	24	25)			

			S	St 12	art :58	В	TSV E	Bayer I	D	R		de :16	A) Helle	rhofe	·	s	Wed 8	hsel :6	В	TSV E	Bayer I	D	R
	A	ufschlagfolge	Λ.	_	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		31	20	69	54	10	53		61	65	42	43	41	53		31	20	69	54	10	53	
Ĭ,		Spielernr.								8	60						12							15
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z								6:8													
¥		Spielstand																						
	•	1. 5.	2	Χ	1	2	4	8		Auszeit	0	2	3	6	7	12)	Auszeit	X_					11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							4:6							7:10 12:14	15						11:10

A	Hellerhofer 1	1/14	$^{\mathbb{B}}$	TSV Bayer D	11/14
25	Ernst, Sarah		10	Weißphal, Madita	Х
41	. © Akcam, Defne	Х	20	Rakipi, Zilije	Х
42	Neubauer, Leni	Х	31	Hörster, Rena	Х
43	Moritz, Greta	Х	37	Bönnemann, Zoe	
53	Ignatzy, Amelie	Х	52	Joest, Carla	Х
60	Brain Uchuya, Leonie	Х	53	Dick, Anna	Х
61	. Rohmann, Emma	Х	54	© Pop, Diana	Х
62	Klose, Alisa		69	Weißphal, Marieke	Х
63	Österreich, Amelie		70	Große, Jana	Х
64	Jalloh, Aicha	Х	75	Freier, Mona	Х
65	Winkler, Finja	Х	78	Avgören, Zara	
I (A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
62	Klose, Alisa		(B)	Offizielle	
1 (A	Offizielle		T	Maronde, Gerald	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse										
A Hellerhofer TSV Bayer D B											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	23	1	30	25	1	2	2		
0	0 0 1 25 2 22 14 0 3 2										
2	1	0	12	3	18	15	1	0	2		
4 1 1 60 70 54 2 5 6											
Start: 12:00 Ende: 13:16 Dauer: 1:16											
Sie	ege	r: 1	SV I	Bayer I	Dormag	gen			2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Siemer, Finja		1	Ferri , Alessia		
2	Görlinger, Tara		2	Maas, Melinda		
			Schr.	Beckers, Pia		
			Assist.	Neubert, Thembi		

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de